
UCHWAŁA NR XI/91/2019
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie sprawie zmiany statutu Gminy Jabłonna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/300/2018 Rady Gminy Jabłonna z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Jabłonna § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Jednostkami organizacyjnymi Gminy są:

1) Urząd Gminy Jabłonna,

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie,

3) Centrum Kultury Gminy Jabłonna,

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jabłonnie,

5) Zespół Administracyjny Szkół,

6) Zespół Szkół w Jabłonnie,

7) Zespół Szkół w Piotrkowie,

8) Szkoła Podstawowa w Czerniejowie,

9) Szkoła Podstawowa w Skrzynicach,

10) Szkoła Podstawowa w Tuszowie,

11) Gminny Klub Dziecięcy „Zielone Jabłuszko” w Piotrkowie Pierwszym.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Mielnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 6786


		2019-12-04T14:06:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




